



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHR. MØLLER A/S**  
**TÅSINGEVEJ 4, 5800 NYBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. marts 2022

---

Kristian Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Chr. Møller A/S Tåsingevej 4 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 24 99 72 35 Stiftet: 1. oktober 1999 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Nørgaard Hansen, formand Frank Hansen Torben Bjørn Andersen
<b>Direktion</b>	Kristian Jensen Torben Bjørn Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af autoriseret VVS installationsforretning med speciale indenfor damp- og trykkedler og hermed beslægtede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på tkr. 1.690 imod tkr. 1.516 i 2020, og selskabets balancer pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på tkr. 5.669.

Resultatet som forventet. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.165.908</b>	<b>13.450</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.615.750	-11.113
Af- og nedskrivninger.....		-339.444	-372
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.210.714</b>	<b>1.965</b>
Finansielle indtægter.....	2	10.911	15
Finansielle omkostninger.....	3	-46.418	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.175.207</b>	<b>1.948</b>
Skat af årets resultat.....	4	-485.063	-432
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.690.144</b>	<b>1.516</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	1.400
Overført resultat.....		90.144	116
<b>I ALT</b> .....		<b>1.690.144</b>	<b>1.516</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.338.343	984
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.338.343</b>	<b>984</b>
Andre værdipapirer.....		75.318	72
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>75.318</b>	<b>72</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.413.661</b>	<b>1.056</b>
Varelager.....		1.958.977	1.963
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.958.977</b>	<b>1.963</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.145.119	3.140
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	2.237.870	1.007
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		349.966	917
Periodeafgrænsningsposter.....		364.533	195
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.097.488</b>	<b>5.259</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.394.563</b>	<b>4.290</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.451.028</b>	<b>11.512</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.864.689</b>	<b>12.568</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.568.952	3.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	1.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.668.952</b>	<b>5.379</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		230.349	205
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>230.349</b>	<b>205</b>
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		0	796
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>796</b>
Igangværende arbejde.....	7	584.259	526
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		681.340	869
Gæld til tilknyttede selskaber.....		537.575	0
Selskabsskat.....		459.242	1.117
Anden gæld.....		1.702.972	3.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.965.388</b>	<b>6.188</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.965.388</b>	<b>6.984</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.864.689</b>	<b>12.568</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	3.478.808	1.400.000	5.378.808
Forslag til resultatdisponering.....		90.144	1.600.000	1.690.144
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.400.000	-1.400.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>3.568.952</b>	<b>1.600.000</b>	<b>5.668.952</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	18	
Løn og gager.....	8.147.325	9.199	
Pensioner.....	1.151.101	1.521	
Andre omkostninger til social sikring.....	101.477	88	
Andre personaleomkostninger.....	215.847	305	
	<b>9.615.750</b>	<b>11.113</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.911	15	
	<b>10.911</b>	<b>15</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.742	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.676	32	
	<b>46.418</b>	<b>32</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	459.242	1.117	
Regulering af udskudt skat.....	25.821	-685	
	<b>485.063</b>	<b>432</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		4.014.948	
Tilgang.....		675.911	
Afgang.....		-169.887	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>4.520.972</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		3.030.184	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-161.887	
Årets afskrivninger.....		314.332	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>3.182.629</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>1.338.343</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....			75.318	
Kostpris 31. december 2021.....			75.318	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>			<b>75.318</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	4.547.311		4.621	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-2.893.700		-4.140	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.653.611</b>		<b>481</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.237.870		1.007	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-584.259		-526	
	<b>1.653.611</b>		<b>481</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysingsforpligtelse.....	0	0	795.530	795.530
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>795.530</b>	<b>795.530</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Andersen og Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>10</b>
Ingen.				
